-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2355 DEL 20/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.594
Under 17 Femminile Regionale n.21
Girone A
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.
11719 BASKET TEAM CREMA OROROSA BASKET 62 - 63
giocata il 15/02/2025 (CARISSIMI A.)
11722 AZZURRA BRESCIA GORLAGO 1973 102 - 28
giocata il 15/02/2025 (SILVAE.)
11723 WONDER CREMONESE BASKET A.S.D. VISCONTI BASKET 71 -29
giocata il 15/02/2025 (CORBARIR.)
Girone B
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.
12049 TUMMINELLI ROMANA SPORTIVA SONDRIO 59 - 40
giocata il 15/02/2025 (STILLA L.)

12050 BASKET FOXES SANGA BLACK 61 - 57
(ANGHILERI A.)

12052 SANGA ORANGE Dogana Vecchia STARLIGHT 51-72
(MANFREDI F.)

12051 CARUGATE BASKET CLUB GEAS BASKET ACADEMY 42 - 58
(ZAMBOLIN G.)

12053 BK CLUB CAVENAGO O PS A BRESSO 26 - 55

giocata il 18/02/2025 (FAVA D'ALBERTO A., FERRARIO G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.2355 DEL 20/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.594

Under 17 Femminile Regionale n.21

Girone C

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.
12269 PALLACANESTRO GAVIRATE MILANO BASKET STARS 43 - 47
(MEI L.)
12270 TA SRL PRO PATRIA ET LIB. BUSTO ARDOR BOLLATE 59 - 45
(AFKER A.)
12271 BASKET FEMMINILE MILANO HERE YOU CAN 48 - 51
(VACCARO I.)
12272 POLISPORTIVA COMENSE 2015 POLISPORTIVA CASSINA NUOVA 73 -47
(CIBELLI A.)
12273 BASKET FEMM. GALLARATE TREZZANO BASKET 42 - 43
(ZANDRINI A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12269 PALLACANESTRO GAVIRATE ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio
arbitri privo di doccia

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

20/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2390 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1792

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 BASKET TEAM CREMA 13
2 PALL. ISEO 12
3 AZZURRA BRESCIA 13
4 OROROSA BASKET 13
5 BASKET 2000 SAN GIORGIO MANTOVA 13
6 WONDER CREMONESE BASKET 13
7 BASKET SUSTINENTE 12
8 A.S.D. VISCONTI BASKET 12
9 POL. VOBARNO 12
10 Basket Piu' REZZATO 12
11 GORLAGO 1973 13

Note:

= e
o N

P DN WD OO © ©

© o oA~ B~ BDMDNPFL T

B e e
N O O

894
753
817
756
760
710
557
526
434
428
465

556
522
582
648
585
561
689
701
646
770
840

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2391 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1793

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

GEAS BASKET ACADEMY
Dogana Vecchia STARLIGHT VALMADRERA
BASKET FOXES

SANGA BLACK
TUMMINELLI ROMANA

O P S ABRESSO
SPORTIVA SONDRIO
SANGA ORANGE
CARUGATE BASKET CLUB
BK CLUB CAVENAGO
BASKET FEMM.BIASSONO

© o NoO o WN B

[
= O

Note:

13
13
13
13
13
12
12
13
13
13
12

O NN OO N N ©

0 N O o M~ WNPEFE T

e
N PP

815
731
881
804
625
599
507
716
560
550
424

506
503
622
609
651
564
598
822
713
779
845

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI
24
22
20
18
14
14
10
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2392 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1794

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

[
= O

POLISPORTIVA COMENSE 2015
HERE YOU CAN

BASKET FEMM. GALLARATE
POLISPORTIVA CASSINA NUOVA
TA SRL PRO PATRIA ET LIB. BUSTO
MILANO BASKET STARS
TREZZANO BASKET

ARDOR BOLLATE

BASKET FEMMINILE MILANO
G.S. VILLAGUARDIA
PALLACANESTRO GAVIRATE

Note:

13
13
13
13
13
13
12
13
13
12
12

O N W H» U1 O 0

© N N oo w N O T

B e e
N O O

866
804
779
771
769
604
563
686
671
625
423

632
688
644
645
656
608
580
781
760
732
835

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



