

COMUNICATO UFFICIALE N.2355 DEL 20/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.594

Under 17 Femminile Regionale n.21

Girone A

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.

11719	BASKET TEAM CREMA	OROROSA BASKET	62 - 63
		giocata il 15/02/2025 (CARISSIMI A.)	
11722	AZZURRA BRESCIA	GORLAGO 1973	102 - 28
		giocata il 15/02/2025 (SILVA E.)	
11723	WONDER CREMONESE BASKE	T A.S.D. VISCONTI BASKET	71 - 29
		giocata il 15/02/2025 (CORBARI R.)	

Girone B

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.

12049	TUMMINELLI ROMANA	SPORTIVA SONDRIO giocata il 15/02/2025 (STILLA L.)	59 - 40
12050	BASKET FOXES	SANGA BLACK (ANGHILERI A.)	61 - 57
12052	SANGA ORANGE	Dogana Vecchia STARLIGHT (MANFREDI F.)	51 - 72
12051	CARUGATE BASKET CLUB	GEAS BASKET ACADEMY (ZAMBOLIN G.)	42 - 58
12053	BK CLUB CAVENAGO	O P S A BRESSO 02/2025 (FAVA D'ALBERTO A., FERRARIO G.)	26 - 55

COMUNICATO UFFICIALE N.2355 DEL 20/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.594

Under 17 Femminile Regionale n.21

Girone C

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara II.	Ga	ra	n.
----------	----	----	----

12269	PALLACANESTRO GAVIRATE	MILANO BASKET STARS (MEI L.)	43 - 47
12270	TA SRL PRO PATRIA ET LIB. BUSTO	ARDOR BOLLATE (AFKER A.)	59 - 45
12271	BASKET FEMMINILE MILANO	HERE YOU CAN (VACCARO I.)	48 - 51
12272	POLISPORTIVA COMENSE 2015	POLISPORTIVA CASSINA NUOVA (CIBELLI A.)	73 - 47
12273	BASKET FEMM. GALLARATE	TREZZANO BASKET (ZANDRINI A.)	42 - 43
	PROVVEDIN	MENTI DISCIPLINARI	
12269	PALLACANESTRO GAVIRATE	ammonizione per violazione delle dispos efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c	

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

arbitri privo di doccia

20/02/2025

COMUNICATO UFFICIALE N. 2390 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1792

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET TEAM CREMA	13	12	1	894	556	0	24
2	PALL. ISEO	12	10	2	753	522	0	20
3	AZZURRA BRESCIA	13	9	4	817	582	0	18
4	OROROSA BASKET	13	9	4	756	648	0	18
5	BASKET 2000 SAN GIORGIO MANTOVA	13	9	4	760	585	0	18
6	WONDER CREMONESE BASKET	13	8	5	710	561	0	16
7	BASKET SUSTINENTE	12	4	8	557	689	0	8
8	A.S.D. VISCONTI BASKET	12	3	9	526	701	0	6
9	POL. VOBARNO	12	2	10	434	646	0	4
10	Basket Piu' REZZATO	12	2	10	428	770	0	4
11	GORLAGO 1973	13	1	12	465	840	0	2

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 2391 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1793

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	GEAS BASKET ACADEMY	13	12	1	815	506	0	24
2	Dogana Vecchia STARLIGHT VALMADRERA	13	11	2	731	503	0	22
3	BASKET FOXES	13	10	3	881	622	0	20
4	SANGA BLACK	13	9	4	804	609	0	18
5	TUMMINELLI ROMANA	13	7	6	625	651	0	14
6	O P S A BRESSO	12	7	5	599	564	0	14
7	SPORTIVA SONDRIO	12	5	7	507	598	0	10
8	SANGA ORANGE	13	5	8	716	822	0	10
9	CARUGATE BASKET CLUB	13	2	11	560	713	0	4
10	BK CLUB CAVENAGO	13	2	11	550	779	0	4
11	BASKET FEMM.BIASSONO	12	0	12	424	845	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 2392 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1794

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	POLISPORTIVA COMENSE 2015	13	13	0	866	632	0	26
2	HERE YOU CAN	13	11	2	804	688	0	22
3	BASKET FEMM. GALLARATE	13	10	3	779	644	0	20
4	POLISPORTIVA CASSINA NUOVA	13	8	5	771	645	0	16
5	TA SRL PRO PATRIA ET LIB. BUSTO	13	8	5	769	656	0	16
6	MILANO BASKET STARS	13	6	7	604	608	0	12
7	TREZZANO BASKET	12	5	7	563	580	0	10
8	ARDOR BOLLATE	13	4	9	686	781	0	8
9	BASKET FEMMINILE MILANO	13	3	10	671	760	0	6
10	G.S. VILLAGUARDIA	12	2	10	625	732	0	4
11	PALLACANESTRO GAVIRATE	12	0	12	423	835	0	0

Note: